N

ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования

городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ №

от 04 мая 2018 г. №___22

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования городского
поселения город Боровск в новой редакции

В соответствии со ст. 30, ст. 31, ст.32, ст.ЗЗ Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования городское поселение город Боровск, Городская Дума муниципального
образования городское поселение город Боровск,

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
городского поселения город Боровск в новой редакции

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и
размещения в сети «Интернет» на сайте: www.borovsk.org

РЕШИЛА:

С.В. Галенкова

http://www.borovsk.org